2023年６月 27日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役  宮本 聡

電 話 03－5985－6827

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月15日付「役員の異動に関するお知らせ」において、役員の異動の内

定についてお知らせしておりましたが、本日開催の当社第37期定時株主総会決議およびそ

の後の取締役会を経て、役員の異動について正式決定いたしました。2023年５月15日付の

内容から一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役人事

取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

氏名 新役職 現役職 備考

柴﨑 浩 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

波多野 剛 取締役 執行役員 新任

宮本 聡 取締役執行役員 取締役 再任

鍋谷 正行 取締役執行役員 取締役常務執行役員 再任

内田 好則 取締役 取締役執行役員 再任

堂垣内 重晴 取締役（社外） 取締役（社外） 再任

２．2023年５月 15日付「役員の異動に関するお知らせ」からの変更点

氏名 変更後 変更前

波多野 剛 取締役 取締役執行役員

宮本 聡 取締役執行役員 取締役執行役員経営管理部長

内田 好則 取締役 取締役執行役員

以上